Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________   N ____

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 7 октября 2019 года № 451 «Об утверждении Порядка предоставления некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» субсидий на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту межквартирных лестничных площадок, лестниц, коридоров, предназначенных для обслуживания более одного помещения в многоквартирном доме»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» субсидий на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту межквартирных лестничных площадок, лестниц, коридоров, предназначенных для обслуживания более одного помещения в многоквартирном доме, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 7 октября 2019 года № 451, следующее изменение:
в пункте 2.3 слова «31 октября» заменить словами «20 ноября».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                 с 2 ноября 2020 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Губернатор
Ленинградской области

А. Дрозденко